
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 04/02/2022 ITALSERVICE SRL PULIZIE - IGIENE AMBIENTALE 270.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

2 04/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 59.40 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

3 04/02/2022 SVAI di MICHELE PECORELLI 504.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

4 04/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 110.88 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

5 04/02/2022 FASTWEB SPA 100.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

6 04/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 22.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

7 04/02/2022 FASTWEB SPA 100.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

8 04/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 22.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

9 04/02/2022 FASTWEB SPA 100.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

10 04/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 22.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

11 04/02/2022 SOGI SCUOLA SRL 1900.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

12 04/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 418.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

13 04/02/2022 BLU MAPUL SRL 358.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

14 04/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 78.76 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

15 04/02/2022 PROGETTO CAD SERVICE SNC di CONVERTINI R. e
MORAMARCO N.

720.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

16 04/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 158.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

17 04/02/2022 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1026.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

18 04/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 225.72 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

19 04/02/2022 SHT COMPUTERS SNC di Morgese Leonardo & C. 50.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

20 04/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 11.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

21 04/02/2022 TIPOLITO VITETUM di PALLADINO PASQUALE E FRANCESCO
SNC

280.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

22 04/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 61.60 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

23 08/02/2022 BANCO NAPOLI - BANCA INTESA SAN PAOLO 4.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

24 08/02/2022 SCHIRONE MARCO 58.03 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

25 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 21.46 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

26 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.31 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

27 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 7.70 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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28 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

21.18 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

29 08/02/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 7.44 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

30 08/02/2022 LEREDE MARIATERESA PIERA 34.82 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

31 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 12.88 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

32 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.18 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

33 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 4.62 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

34 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

12.71 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

35 08/02/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 4.46 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

36 08/02/2022 PILIERO LUIGI GIULIO DOMENICO 129.46 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

37 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 97.66 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

38 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.88 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

39 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 22.00 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

40 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

60.50 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

41 08/02/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 21.25 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

42 08/02/2022 BARTOLI MARTA 122.69 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

43 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 45.38 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

44 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.65 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

45 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

16.28 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

46 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

44.77 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

47 08/02/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 15.73 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

48 22/02/2022 SVAI di MICHELE PECORELLI 2126.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

49 22/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 467.72 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

50 22/02/2022 ARUBA SPA 50.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

51 22/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 11.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

52 22/02/2022 TIM SPA 78.20 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

1 C.P.I.A. BARI

70122 BARI LARGO URBANO II C.F. 93450060723 C.M. BAMM29700R

Pag. 2



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

53 22/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 14.52 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

54 23/02/2022 SVAI di MICHELE PECORELLI 650.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

55 23/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 143.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

56 23/02/2022 IL MAGO DELLE CHIAVI di Vito Sgobba srl 250.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

57 23/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 55.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

58 10/03/2022 PEDONE SRL 480.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

59 10/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 105.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

60 10/03/2022 PEDONE SRL 25.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

61 10/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 5.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

62 10/03/2022 PROGIDA TRAVERSA 2 SRL 2609.12 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

63 10/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 574.01 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

64 10/03/2022 PROGIDA TRAVERSA 2 SRL 115.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

65 10/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 25.34 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

66 10/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 92.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

67 10/03/2022 PEDONE SRL 406.36 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

68 09/03/2022 PEDONE SRL 13.64 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

69 10/03/2022 LABORATORIO ANALISI MICUNCO MICHELE SRL 240.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

70 09/03/2022 Chubb European Group SE 1822.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

71 09/03/2022 Chubb European Group SE 247.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

72 10/03/2022 ANTONELLA LEPERA 600.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

73 10/03/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI - RITENUTA
D'ACCONTO

150.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

74 15/03/2022 MEDICAL PARMA SRL 2555.53 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

75 15/03/2022 MEDICAL PARMA SRL 1595.47 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

76 15/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 614.36 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

77 15/03/2022 CIME SRL 60.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

78 15/03/2022 POVIA S.r.l. Vendita Cancelleria e materiale per ufficio 1663.27 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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79 15/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 365.92 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

80 29/03/2022 INNOVARE SRL 3623.77 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

81 29/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 797.23 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

82 04/04/2022 GERNONE FRANCESCO 600.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

83 04/04/2022 ASSOCIAZIONE CROCE ROSSA ITALIA sezione di Bari 220.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

84 04/04/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 480.95 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

85 04/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 105.81 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

86 04/04/2022 RSPP PROF.LABOMBARDA GIUSEPPE 1170.49 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

87 04/04/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI - RITENUTA
D'ACCONTO

229.51 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

88 08/04/2022 SM SERVICE ITALIA SRL 24951.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio
04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

89 08/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 5489.22 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio
04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

90 02/05/2022 IISS MARCO POLO 1.92 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

91 05/05/2022 350 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO SEZIONE DI
ROMA

14937.05 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

92 19/05/2022 TRENTADUE SRLS Forniture per ufficio 203.10 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

93 19/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 44.68 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

94 19/05/2022 Antica Cartoleria Natalicchio 1898 di Vito Natalicchio 133.26 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

95 19/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 29.32 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

96 19/05/2022 GRUPPO GIODICART SRL 332.71 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

97 19/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 73.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

99 19/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 53.06 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

100 19/05/2022 POVIA S.r.l. Vendita Cancelleria e materiale per ufficio 77.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

101 19/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 17.12 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

102 19/05/2022 POVIA S.r.l. Vendita Cancelleria e materiale per ufficio 84.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

103 19/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 18.59 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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104 19/05/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 243.87 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

105 19/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 53.65 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

106 23/05/2022 TIM SPA 83.20 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

107 23/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 15.62 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

108 23/05/2022 VARGIU SCUOLA SRL 300.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

109 23/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 66.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

110 23/05/2022 BITLAB INFORMATICA SRL 350.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

111 23/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 77.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

112 23/05/2022 IREDEEM SPA 192.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

113 23/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 42.24 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

114 23/05/2022 GRUPPO GIODICART SRL 1802.06 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

115 23/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 396.45 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

116 23/05/2022 GRUPPO GIODICART SRL 66.96 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

117 23/05/2022 GRUPPO GIODICART SRL 0.01 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

118 23/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 14.73 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

119 23/05/2022 FESTO CTE SRL 3800.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

120 23/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 836.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

121 23/05/2022 AURORA GROUP SRL 1378.47 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

122 23/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 303.26 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

123 24/05/2022 GRISETA GIOVANNA 352.98 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

124 24/05/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 130.56 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

125 24/05/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 41.10 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

126 24/05/2022 SCHIRONE MARCO 150.79 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

127 24/05/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 55.77 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

128 24/05/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 17.56 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

129 24/05/2022 BARTOLI MARTA 147.23 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

130 24/05/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 54.45 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

131 24/05/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.78 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

132 24/05/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 19.54 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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133 24/05/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

53.72 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

134 24/05/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 18.87 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

135 26/05/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 241.16 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

136 26/05/2022 TELAIFICIO SERIGRAFICO ZAGAMI di Zagami Maddalena 104.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

137 26/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 22.99 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

138 26/05/2022 Bartoli Marta 250.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

139 05/07/2022 GRUPPO GIODICART SRL 269.14 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

140 05/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 59.21 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

141 05/07/2022 GRUPPO GIODICART SRL 260.58 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

142 05/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 57.33 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

143 05/07/2022 PETRUZZELLI TERESA 1474.66 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

144 05/07/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI - RITENUTA
D'ACCONTO

368.66 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

145 05/07/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 156.68 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

146 05/07/2022 TACCOGNA MARIANGELA 413.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

147 05/07/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 222.58 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

148 05/07/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

2.45 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

149 05/07/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 61.60 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

150 05/07/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

169.40 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

151 05/07/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 59.50 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

152 05/07/2022 TACCOGNA MARIANGELA 103.34 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

153 05/07/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 55.65 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

154 05/07/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.61 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

155 05/07/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 15.40 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

156 05/07/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

42.35 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

157 05/07/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 14.88 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

158 05/07/2022 GRISETA GIOVANNA 207.14 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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159 05/07/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 156.26 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

160 05/07/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

1.40 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

161 05/07/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 35.20 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

162 05/07/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

96.80 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

163 05/07/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 34.00 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

164 05/07/2022 BARTOLI MARTA 226.90 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

165 05/07/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 75.63 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

166 05/07/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

1.17 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

167 05/07/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 29.30 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

168 05/07/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

80.59 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

169 05/07/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 28.31 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

170 05/07/2022 PILIERO LUIGI GIULIO DOMENICO 72.50 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

171 05/07/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 54.69 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

172 05/07/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.49 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

173 05/07/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 12.32 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

174 05/07/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

33.88 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

175 05/07/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 11.90 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

176 05/07/2022 BARTOLI MARTA 151.26 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

177 05/07/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 50.42 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

178 05/07/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.78 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

179 05/07/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 19.54 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

180 05/07/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

53.72 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

181 05/07/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 18.87 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

182 06/07/2022 LOPEZ UGO 100.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

183 06/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 22.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
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184 06/07/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 157.37 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

185 06/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 105.81 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

186 06/07/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 323.58 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

187 06/07/2022 EDDYCART S.R.L. 1084.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

188 06/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 238.48 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

189 06/07/2022 LA SFORZESCA EDITRICE SRL 171.60 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

190 06/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 37.75 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

191 06/07/2022 TIM SPA 76.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

192 06/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 14.52 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

193 07/07/2022 TRENTADUE SRLS Forniture per ufficio 88.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

194 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 19.36 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

195 07/07/2022 GRUPPO GIODICART SRL 175.41 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

196 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 38.59 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

197 07/07/2022 GRUPPO GIODICART SRL 15.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

198 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 3.39 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

199 07/07/2022 POVIA S.r.l. Vendita Cancelleria e materiale per ufficio 566.72 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

200 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 124.68 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

201 07/07/2022 MEDIATIPO SRL 20.75 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

202 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 4.57 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

203 07/07/2022 TIPOLITO VITETUM di PALLADINO PASQUALE E FRANCESCO
SNC

3435.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

204 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 755.70 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

205 11/07/2022 DECATHLON ITALIA S.R.L. UNIPERSONALE 360.58 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

206 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 79.33 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

207 11/07/2022 DECATHLON ITALIA S.R.L. UNIPERSONALE 1268.31 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

208 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 279.03 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

209 11/07/2022 DECATHLON ITALIA S.R.L. UNIPERSONALE 22.11 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

210 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 4.86 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

211 11/07/2022 DECATHLON ITALIA S.R.L. UNIPERSONALE 57.31 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

212 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 12.61 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario
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213 11/07/2022 TIPOLITO VITETUM di PALLADINO PASQUALE E FRANCESCO
SNC

25.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

214 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 5.50 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

215 11/07/2022 TIPOLITO VITETUM di PALLADINO PASQUALE E FRANCESCO
SNC

80.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

216 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 17.60 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

217 28/07/2022 PILIERO LUIGI GIULIO DOMENICO 72.50 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

218 28/07/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 54.69 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

219 28/07/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.49 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

220 28/07/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 12.32 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

221 28/07/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

33.88 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

222 28/07/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 11.90 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

223 28/07/2022 BARTOLI MARTA 151.26 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

224 28/07/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 50.42 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

225 28/07/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.78 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

226 28/07/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 19.54 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

227 28/07/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

53.72 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

228 28/07/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 18.87 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

229 01/08/2022 D'ALBA ANTONIO 198.71 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

230 01/08/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 59.35 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

231 01/08/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 21.94 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

232 03/08/2022 BUONGIORNO MARIA 166.93 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

233 03/08/2022 FERRI CONCETTA 71.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

234 03/08/2022 GIANNINI VITO 166.93 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

235 03/08/2022 GRAMEGNA LUIGI 71.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

236 03/08/2022 LOSAPIO GIULIO 71.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

237 03/08/2022 MASCIOPINTO PIETRO 166.93 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

238 03/08/2022 SCALESE MICHELE 166.93 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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239 03/08/2022 SCHIRONE MARCO 71.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

240 03/08/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 318.00 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

241 03/08/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

4.92 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

242 03/08/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 123.20 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

243 03/08/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

338.80 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

244 03/08/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 119.04 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

245 03/08/2022 LEREDE MARIATERESA PIERA 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

246 03/08/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 39.75 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

247 03/08/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.61 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

248 03/08/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 15.40 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

249 03/08/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

42.35 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

250 03/08/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 14.88 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

251 03/08/2022 PANSINI MARIA 59.62 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

252 03/08/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 19.87 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

253 03/08/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.31 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

254 03/08/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 7.70 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

255 03/08/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

21.18 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

256 03/08/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 7.44 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

257 03/08/2022 SCHIRONE MARCO 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

258 03/08/2022 GIAMPIETRO ANTONIO 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

259 03/08/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 79.50 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

260 03/08/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

1.22 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

261 03/08/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 30.80 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

262 03/08/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

84.70 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

263 03/08/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 29.76 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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264 03/08/2022 GRISETA GIOVANNA 25.89 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

265 03/08/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 19.53 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

266 03/08/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.18 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

267 03/08/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 4.40 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

268 03/08/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

12.10 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

269 03/08/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 4.25 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

270 03/08/2022 BARTOLI MARTA 25.21 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

271 03/08/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 8.40 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

272 03/08/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.13 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

273 03/08/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 3.26 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

274 03/08/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

8.95 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

275 03/08/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 3.15 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

276 03/08/2022 BANCO NAPOLI - BANCA INTESA SAN PAOLO 7.80 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

277 14/09/2022 TIPOLITO VITETUM di PALLADINO PASQUALE E FRANCESCO
SNC

20.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

278 14/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 4.40 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

279 14/09/2022 SCARNERA LUCIANA 1248.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

280 14/09/2022 CALABRESE VITTORIO 110.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

281 14/09/2022 LUPELLI ANTONIO 110.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

282 14/09/2022 LANZA ALESSANDRA GIUSEPPINA 110.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

283 14/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI - RITENUTA
D'ACCONTO

82.95 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

284 14/09/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 35.25 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

285 14/09/2022 CLEMENTE MARIA  ANTONIETTA 357.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

286 14/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 119.24 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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287 14/09/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

1.84 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

288 14/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 46.20 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

289 14/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

127.05 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

290 14/09/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 44.63 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

291 14/09/2022 CLEMENTE MARIA  ANTONIETTA 59.62 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

292 14/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 19.87 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

293 14/09/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.31 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

294 14/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 7.70 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

295 14/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

21.18 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

296 14/09/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 7.44 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

297 14/09/2022 GRISETA GIOVANNA 64.73 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

298 14/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 48.83 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

299 14/09/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.44 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

300 14/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 11.00 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

301 14/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

30.25 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

302 14/09/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 10.63 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

303 14/09/2022 BARTOLI MARTA 88.24 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

304 14/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 29.41 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

305 14/09/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.45 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

306 14/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 11.40 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

307 14/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

31.34 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

308 14/09/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 11.01 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

309 15/09/2022 TIM SPA 42.82 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

310 14/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 13.42 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

311 15/09/2022 TIM SPA 28.18 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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312 15/09/2022 TIMBRIFICIO DE RUVO DI BELTEMPO GIUSEPPINA 37.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

313 14/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 8.25 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

314 14/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 52.80 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

315 15/09/2022 MEDIA DIRECT SRL 5274.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

316 15/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 1160.28 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

317 15/09/2022 MEDIA DIRECT SRL 465.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

318 15/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 102.39 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

319 16/09/2022 PRO MUSIC di BALDINI MAURO 910.98 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

320 16/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 200.42 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

321 21/09/2022 GRISETA GIOVANNA 27.19 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

322 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 20.51 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

323 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.18 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

324 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 4.62 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

325 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

12.71 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

326 21/09/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 4.46 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

327 21/09/2022 GIOVANNIELLO ALDO 170.34 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

328 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 56.78 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

329 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.88 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

330 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 22.00 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

331 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

60.50 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

332 21/09/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 21.25 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

333 21/09/2022 BARTOLI MARTA 50.42 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

334 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 16.81 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

335 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.26 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

336 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 6.51 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

337 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

17.91 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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338 21/09/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 6.29 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

339 21/09/2022 GRISETA GIOVANNA 18.13 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

340 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 13.67 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

341 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.12 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

342 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 3.08 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

343 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

8.47 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

344 21/09/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 2.98 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

345 21/09/2022 BOTTALICO ANNA 681.37 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

346 21/09/2022 GIOVANNIELLO ALDO 178.86 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

347 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 286.75 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

348 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

4.42 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

349 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 111.10 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

350 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

305.53 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

351 21/09/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 107.31 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

352 21/09/2022 BARTOLI MARTA 37.82 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

353 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 12.61 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

354 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.19 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

355 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 4.88 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

356 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

13.43 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

357 21/09/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 4.72 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

358 21/09/2022 GRISETA GIOVANNA 81.56 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

359 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 61.53 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

360 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.55 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

361 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 13.86 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

362 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

38.12 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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363 21/09/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 13.39 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

364 21/09/2022 BOTTALICO ANNA 85.17 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

365 21/09/2022 GIOVANNIELLO ALDO 93.69 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

366 21/09/2022 Barone Cosimo 255.52 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

367 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 144.79 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

368 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

2.23 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

369 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 56.10 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

370 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

154.28 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

371 21/09/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 54.20 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

372 21/09/2022 BARTOLI MARTA 176.47 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

373 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 58.83 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

374 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.91 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

375 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 22.79 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

376 21/09/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

62.68 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

377 21/09/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 22.02 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

378 14/10/2022 TESORERIA CENTRALE 350 CAPITOLO 2598 ROMA 52.80 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

379 14/10/2022 TESORERIA CENTRALE 350 CAPITOLO 2598 ROMA 1500.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

380 18/10/2022 BANCO NAPOLI - BANCA INTESA SAN PAOLO 2.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

381 02/11/2022 ELETTROTECNICA SERVICE di Alessandro Caporusso 103.28 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

382 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 22.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

383 02/11/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 480.94 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

384 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 105.81 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

385 02/11/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 0.01 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

386 02/11/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 336.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

387 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 74.12 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

388 02/11/2022 EDITRICE PUGLIA SCUOLA SRL 225.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

389 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 49.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

390 04/11/2022 BUONGIORNO MARIA 343.55 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.
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391 04/11/2022 REDAVID LAURA 396.18 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

392 15/11/2022 GINESTRO ALESSANDRO OFFICE SOLUTIONS 813.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

393 15/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 178.86 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

394 15/11/2022 GINESTRO ALESSANDRO OFFICE SOLUTIONS 5.94 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

395 15/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 2.20 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

396 15/11/2022 GINESTRO ALESSANDRO OFFICE SOLUTIONS 4.06 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

397 16/11/2022 SPARACIMINO ILARIA 1078.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

398 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 359.43 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

399 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

5.54 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

400 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 139.26 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

401 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

382.97 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

402 16/11/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 134.51 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

403 16/11/2022 CIMADOMO CINZIA 462.13 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

404 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 154.04 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

405 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

2.37 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

406 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 59.68 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

407 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

164.13 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

408 16/11/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 57.65 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

409 16/11/2022 TACCOGNA MARIANGELA 934.52 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

410 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 503.20 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

411 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

5.54 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

412 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 139.26 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

413 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

382.97 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

414 16/11/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 134.51 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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415 16/11/2022 SPARACIMINO ILARIA 462.13 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

416 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 154.04 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

417 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

2.37 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

418 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 59.68 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

419 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

164.13 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

420 16/11/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 57.65 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

421 16/11/2022 CIMADOMO CINZIA 1078.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

422 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 359.43 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

423 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

5.54 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

424 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 139.26 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

425 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

382.97 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

426 16/11/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 134.51 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

427 16/11/2022 SPARACIMINO ILARIA 462.13 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

428 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 154.04 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

429 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

2.37 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

430 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 59.68 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

431 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

164.13 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

432 16/11/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 57.65 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

433 16/11/2022 TACCOGNA MARIANGELA 934.52 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

434 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 503.20 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

435 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

5.54 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

436 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 139.26 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

437 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

382.97 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

438 16/11/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 134.51 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

439 16/11/2022 SPARACIMINO ILARIA 462.13 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
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440 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 154.04 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

441 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

2.37 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

442 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 59.68 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

443 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

164.13 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

444 16/11/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 57.65 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

445 16/11/2022 AZZOLLINI DONATELLA 1078.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

446 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 359.43 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

447 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

5.54 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

448 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 139.26 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

449 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

382.97 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

450 16/11/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 134.51 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

451 16/11/2022 PANSINI MARIA 462.13 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

452 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 154.04 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

453 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

2.37 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

454 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 59.68 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

455 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

164.13 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

456 16/11/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 57.65 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

457 16/11/2022 POTENZA MARIA ANTONELLA 1078.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

458 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 359.43 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

459 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

5.54 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

460 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 139.26 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

461 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

382.97 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

462 16/11/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 134.51 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

463 16/11/2022 BUONGIORNO MARIA 462.13 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

464 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 154.04 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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465 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

2.37 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

466 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 59.68 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

467 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

164.13 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

468 16/11/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 57.65 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

469 16/11/2022 GRAMEGNA LUIGI 1078.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

470 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 359.43 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

471 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

5.54 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

472 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 139.26 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

473 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

382.97 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

474 16/11/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 134.51 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

475 16/11/2022 GIAMPIETRO ANTONIO 462.13 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

476 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 154.04 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

477 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

2.37 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

478 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 59.68 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

479 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

164.13 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

480 16/11/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 57.65 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

481 16/11/2022 Rizzo Laura 1078.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

482 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 359.43 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

483 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

5.54 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

484 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 139.26 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

485 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

382.97 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

486 16/11/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 134.51 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

487 16/11/2022 CIMADOMO CINZIA 462.13 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

488 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 154.04 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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489 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

2.37 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

490 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 59.68 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

491 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

164.13 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

492 16/11/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 57.65 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

493 16/11/2022 AMORISCO DOMENICO 1078.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

494 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 359.43 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

495 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

5.54 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

496 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 139.26 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

497 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

382.97 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

498 16/11/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 134.51 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

499 16/11/2022 STALLONE AGATA 462.13 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

500 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 154.04 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

501 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

2.37 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

502 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 59.68 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

503 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

164.13 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

504 16/11/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 57.65 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

505 16/11/2022 PANSINI MARIA 1078.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

506 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 359.43 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

507 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

5.54 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

508 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 139.26 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

509 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

382.97 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

510 16/11/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 134.51 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

511 16/11/2022 de VIRGILIO MARIA FRANCESCA 462.13 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

512 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 154.04 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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513 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

2.37 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

514 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 59.68 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

515 16/11/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

164.13 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

516 16/11/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 57.65 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

517 17/11/2022 TODISCO CRISTINA 2100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

518 25/11/2022 Euroarredi S.r.l. 2700.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

519 25/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 594.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

520 25/11/2022 Euroarredi S.r.l. 1200.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

521 25/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 264.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

522 25/11/2022 ACCADUEO SRL 400.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

523 25/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 88.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

524 25/11/2022 INGROSCART SRL 193.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

525 25/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 42.57 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

526 25/11/2022 PROGIDA TRAVERSA 2 SRL 91.85 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

527 25/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 20.21 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

528 25/11/2022 C2 SRL 1755.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

529 25/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 386.10 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

530 25/11/2022 C2 SRL 147.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

531 25/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 32.34 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

532 25/11/2022 C2 SRL 580.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

533 25/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 127.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

534 25/11/2022 REDAELLI LORENZO 495.84 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

535 01/12/2022 ROSITO STEFANIA 456.48 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

536 01/12/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 152.16 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

537 01/12/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

2.34 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

538 01/12/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 58.95 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

539 01/12/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

162.13 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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540 01/12/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 56.94 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

541 01/12/2022 INPS 11.00 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

542 01/12/2022 TESORERIA CENTRALE 350 CAPITOLO 2598 ROMA 1825.77 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

543 06/12/2022 GIOVANNIELLO ALDO 143.77 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

544 06/12/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 47.92 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

545 06/12/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.74 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

546 06/12/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 18.57 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

547 06/12/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

51.06 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

548 06/12/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 17.94 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

549 12/12/2022 Bartoli Marta 131.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

550 20/12/2022 FASTWEB SPA 100.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

551 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 22.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

552 20/12/2022 FASTWEB SPA 100.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

553 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 22.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

554 20/12/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 480.95 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

555 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 105.81 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

556 20/12/2022 Chubb European Group SE 178.25 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

557 20/12/2022 TIM SPA 76.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

558 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 14.52 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

559 20/12/2022 TROTTA ROBERTO 400.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

560 20/12/2022 CPIA 2 Metropolitano Bologna Scuola capofila RIDAP Rete
Italiana Istruzione Degli Adulti

300.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

561 21/12/2022 BANCO NAPOLI - BANCA INTESA SAN PAOLO 590.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

562 27/12/2022 TACCOGNA MARIANGELA 1033.42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

563 27/12/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 556.45 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

564 27/12/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

6.13 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

565 27/12/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 154.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

566 27/12/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

423.50 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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567 27/12/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 148.75 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

568 27/12/2022 TACCOGNA MARIANGELA 206.68 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

569 27/12/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 111.29 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

570 27/12/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

1.23 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

571 27/12/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 30.80 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

572 27/12/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

84.70 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

573 27/12/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 29.75 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

574 27/12/2022 SPARACIMINO ILARIA 596.20 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

575 27/12/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 198.74 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

576 27/12/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

3.06 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

577 27/12/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 77.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

578 27/12/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

211.75 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

579 27/12/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 74.38 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

580 27/12/2022 BARTOLI MARTA 100.84 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

581 27/12/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 33.62 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

582 27/12/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.52 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

583 27/12/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 13.02 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

584 27/12/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

35.82 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

585 27/12/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 12.58 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

586 27/12/2022 REDAVID LAURA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

587 27/12/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 8.59 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

588 27/12/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.12 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

589 27/12/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 3.08 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

590 27/12/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

8.47 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

591 27/12/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 2.98 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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592 27/12/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 654.78 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

593 27/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 144.05 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

Data 13/01/2023
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